Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
CG1-Z KRUHOVÝ VÁLEC - Série lineární pohony DN 20 až
100 mm
Kód produktu: 74224
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303,
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch

nebo je možné doplnit artiklem 74225 - prvky pro přímou montáž.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Série
Zdvih
Hmotnost
Připoj. závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CDG1BN20-100Z
20 mm
CG1-Z
100 mm
0,214 kg
Rc
ks
1 518,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDG1BN20-125Z
20 mm
CG1-Z
125 mm
0,239 kg
Rc
ks
1 583,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDG1BA20-175Z
20 mm
CG1-Z
175 mm
0,299 kg
M5
ks
2 223,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDG1BA20-240Z
20 mm
CG1-Z
240 mm
0,374 kg
M5
ks
2 350,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDG1BN25-20Z
25 mm
CG1-Z
20 mm
0,2 kg
Rc
ks
1 391,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDG1BN25-25Z
25 mm
CG1-Z
25 mm
0,202 kg
Rc
ks
1 392,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDG1BN25-150Z
25 mm
CG1-Z
150 mm
0,384 kg
Rc